1101. (Abbaye. de Saint-Florent de Saumur.)

Gaufredus Fulcradi, en se faisant moine, fait à
Saint-Florent une donation, que par la suite ca-
lomnie.Gaufridus son fils aîné.

Tamdem autem Jerosolimitanum iter aggres-
surus, pridie.quam ire inciperet, venit in capitulo
.Sancti Florentii, ac recognoscens se inj Liste agisse...
(IV, n° 1204.)

1102 (Abbaye de Bourgueil.)

Ego Stephanus de Magnaco [en marge: Meignél,
Stephani Blesiensis filius... Actum Pictavis tem-
pore Guillelmi comitis qui Jherosolimam exerci-
turn duxit. (IV, n° 1213.)

21
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1108 (ilfarntoutier).

Galterius [de . Mont Soreau] et Willelmus Mala-
tachia, frater ejus... A.nno vero ab incarnatione
Domini M. C. VIII, idem Galterius Jerusalem
proficiscens..., prcefatum donum. , solemniter
confirmavit. Sed quia jam in itinere erat et uxor
ejus [Griscia] presens non aderat... mandavit ei ut
ipsa concedere faceret...

Willelmus filius dicti Galterii. Peregrina, soror
ipsius Willelmi (IV, n° 12782.)

1109. (Saint-Nicolas d'A ngers. )

Gofridus Rorigo infans, filius Goffridi Rorigo-
nis qui in exercitu Hierusolimitano obiit . .. "(IV.
n° 1290).

1110. (Cartulaire de la S. Trinité de Vendôme.)

Quidam miles qui Fromundus Turpinus diceba-
,tur, concedente Alberico fratre suo, fait donation.
Guido Turpinus, son autre frère, cupiditate duc-
tus, calomnie cette donation.

Tandem Dei timore correptus, cum Jerusalem
ire disposuisset, venit ad domnum Goffridum abba-
tem et omnem illam calumniam in manu ejus guer-
pivit... Considerans ergo domnus Goffridûs abbas
Guidonis erga nos bonam voluntatem simul et ne-
cessitatem, quia, ut jam diximus, Jerusalem ire
disposuerat, dedit ei decem libras blesensium et
XL solidbs vindocinensium... (IV, n° 4304. )

Vers 1114 (Carlul. de l'abbaye de Noyers).

Galterius de Monte Sorello, pergens Jerusalem,
incivitate Apuliae nomine Mespha, rogatu Gal-
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terii monachi et Goffredi Brisardi dedit.... coram
hiis testibus.

Radulfo Rabaste.
Radulfo Licei.
Gastinello de Bugul.
Goldinellus de Curzai.
Simone de Nugastro.
Aimerico Andree.
Erveo filio Durandi.

Ces sept témoins, ainsi que le moine Gautier ou
Gautier le Moine et Geoffroi Brisard, étaient très
certainement des compagnons de Gautier de Mont-
soreau à la croisade. (IV, n° 1345.)

1,096 (Abbaye de Beaulieu).

Ego Hunaldus Caradorus, Sancti Spiritus mo-
tione tactus, domni quoque Urbani voce commo-
nilus, pro redemptione peccâtorum meorum et me
et omnia mea domino dedicavi, et adversus erro-
rem gentilium cum ceteris Christi fidelibus Jhero-
solimam ire disposai quatenus et dominici sepu].
chri via deliberetur... Senciens hoc, miles quidam
nomine Rorico, filius videlicet Ebonis, accessit ad
me obnixe postulans ut eum mecum et meo appa-
ra.tu ducerem, offerens michi suam partem ecciesie
sancti Petri de Varenis.